(110V) e 3,0 minutos (220V) 

- Volume de Ar: 6 - 7 L/min 

- Comprimento do cabo de força: 

3m 

- Dimensões da unidade de 

controle: 25cm x 13cm x 10cm 

- Peso: 1,60kg 

- Modo de operação: contínuo 

- Freqüência e potência: 10VA/ 

60Hz 

VALOR TOTAL  

R$483.697,09 

VALOR TOTAL: R$ 483.697,09 (quatrocentos e oitenta e três mil, seiscentos e 

noventa e sete reais e nove centavos). 

ANEXO II 

MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL 

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 000327/2021 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 017/2021 

OBJETO: Registro de Preço visando futura contratação de empresa especializada no 

fornecimento de móveis de escritório e outros destinados ao atendimento das

[...]

- Comprimento do cabo de força: 

3m 

- Dimensões da unidade de 

controle: 25cm x 13cm x 10cm 

- Peso: 1,60kg 

- Modo de operação: contínuo 

- Frequência e potência: 10VA/ 

60Hz 

R$    

486,00  

R$         

486,00  

VALOR TOTAL  

R$483.697,09 

VALOR TOTAL: R$ 483.697,09 (quatrocentos e oitenta e três mil, seiscentos e 

noventa e sete reais e nove centavos). 

DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO: 

A ordem de fornecimento para execução (ordem de compra), dos produtos 

que são objeto da Ata de Registro de Preços será autorizada, em todo caso, pelo 

Prefeito, ou Setor de Compras e Almoxarifado.